

## 5. SINIF DENEME SINAVI - 6

### KAZANIM LİSTESİ

TEST ADI	A SORU NO	B SORU NO	KAZANIM LİSTESİ
Türkçe	1	14	Bağlamdan yararlanarak bilmediği kelime ve kelime gruplarının anlamını tahmin eder.
Türkçe	2	15	Kelimelerin eş anlamlılarını bulur. Kelimelerin zıt anlamlılarını bulur. Eş sesli kelimelerin anlamlarını ayırt eder.
Türkçe	3	1	Yapım ekinin işlevlerini açıklar.
Türkçe	4	2	Yapım ekinin işlevlerini açıklar.
Türkçe	5	3	Metnin ana fikrini/ana duygusunu belirler.
Türkçe	6	4	Metni yorumlar.
Türkçe	7	5	Görsellerle ilgili soruları cevaplar.
Türkçe	8	6	Metinle ilgili sorulara cevap verir.
Türkçe	9	7	Okudukları ile ilgili çıkarımlarda bulunur.
Türkçe	10	8	Metnin konusunu belirler.
Türkçe	11	9	Metni oluşturan unsurlar arasındaki geçiş ve bağlantı ifadelerinin anlama olan katkısını değerlendirir.
Türkçe	12	10	Yazılarında ses olaylarına uğrayan kelimeleri doğru kullanır.
Türkçe	13	11	Büyük harfleri ve noktalama işaretlerini uygun yerlerde kullanır.
Türkçe	14	12	Sayıları doğru yazar.
Türkçe	15	13	Grafik, tablo ve çizelgeyle sunulan bilgilere ilişkin soruları cevaplar.

TEST ADI	A SORU NO	B SORU NO	KAZANIM LİSTESİ
Sosyal Bilgiler	1	7	Sosyal Bilgiler dersinin, Türkiye Cumhuriyeti'nin etkin bir vatandaşı olarak kendi gelişimine katkısını fark eder.
Sosyal Bilgiler	2	8	Ülkemizin çeşitli yerlerinin kültürel özellikleri ile yaşadığı çevrenin kültürel özelliklerini karşılaştırarak bunlar arasındaki benzer ve farklı unsurları belirler.
Sosyal Bilgiler	3	9	Çevresindeki doğal varlıklar ile tarihî mekânları, nesnelere ve eserleri tanıtır.
Sosyal Bilgiler	4	10	Yaşadığı çevrede görülen iklimin, insan faaliyetlerine etkisini, günlük yaşantısından örnekler vererek açıklar.
Sosyal Bilgiler	5	1	Yaşadığı yer ve çevresindeki doğal özellikler ile beşerî özelliklerin nüfus ve yerleşme üzerindeki etkilerine örnekler verir.
Sosyal Bilgiler	6	2	Doğal kaynaklı afetlerin toplum hayatı üzerine etkilerini örneklerle açıklar.
Sosyal Bilgiler	7	3	Sanal ortamda ulaştığı bilgilerin doğruluk ve güvenilirliğini sorgular.
Sosyal Bilgiler	8	4	Yaptığı çalışmalarda bilimsel etiğe uygun davranır.
Sosyal Bilgiler	9	5	Çevresindeki ekonomik faaliyetlerin, insanların sosyal hayatlarına etkisini analiz eder.
Sosyal Bilgiler.	10	6	Yaşadığı yer ve çevresindeki ekonomik faaliyetlere bağlı olarak gelişen meslekleri tanıtır.

## 5. SINIF DENEME SINAVI - 6

### KAZANIM LİSTESİ

TEST ADI	A SORU NO	B SORU NO	KAZANIM LİSTESİ
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	1	8	Evrendeki mükemmel düzen ile Allah'ın (c.c.) varlığı ve birliği arasında ilişki kurar.
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	2	9	Ramazan ayı ve orucun önemini fark eder.
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	3	10	Allah'ın (c.c.) her şeyi işittiğinin, bildiğinin, gördüğünün ve her şeye gücünün yettiğinin farkında olur.
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	4	1	Kültürümüzde Ramazan ve oruçla ilgili gelenekleri tanır.
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	5	2	Hız. Lokman'ın (a.s.) öğütlerini hayatına yansıtmaya özen gösterir.
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	6	3	ADAP VE NEZAKET
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	7	4	Hız. Muhammed'in (s.a.v.) Hız. Hatice (r.a.) ile evlilik sürecini özetler.
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	8	5	Hız. Muhammed'in (s.a.v.) aile içi iletişimine örnekler verir.
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	9	6	Ramazan ayı ve orucun önemini fark eder.
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	10	7	İletişim ve konuşma adabına uygun davranır.
İngilizce	1	7	Students will be able to use simple utterances to state personal opinions about movies and movie characters.
İngilizce	2	8	Students will be able to talk about daily routines.
İngilizce	3	9	Students will be able to talk about the locations of things and people in simple conversations.
İngilizce	4	10	Students will be able to identify common illnesses and understand some of the suggestions made.
İngilizce	5	1	Students will be able to understand simple personal information.
İngilizce	6	2	Students will be able to talk about people's likes and dislikes concerning movies and movie characters.
İngilizce	7	3	Students will be able to give information about likes/dislikes, abilities and hobbies of others in a simple way.
İngilizce	8	4	Students will be able to understand short texts with visual aids, such as cartoons, posters and birthday cards.
İngilizce	9	5	Students will be able to understand short texts with visual aids, such as cartoons, posters and birthday cards.
İngilizce	10	6	Students will be able to express and respond to thanks.

## 5. SINIF DENEME SINAVI - 6

### KAZANIM LİSTESİ

TEST ADI	A SORU NO	B SORU NO	KAZANIM LİSTESİ
Matematik	1	14	Ondalık gösterimleri verilen sayılarla toplama ve çıkarma işlemleri yapar.
Matematik	2	15	Bir noktanın diğer bir noktaya göre konumunu yön ve birim kullanarak ifade eder.
Matematik	3	1	Bir doğru parçasına eşit uzunlukta doğru parçaları çizer.
Matematik	4	2	Kuralı verilen sayı ve şekil örüntülerinin istenen adımlarını oluşturur. Bir çokluğun istenen basit kesir kadarını ve basit kesir kadarı verilen bir çokluğun tamamını birim kesirlerden yararlanarak hesaplar.
Matematik	5	3	Paydaları eşit veya birinin paydası diğerinin paydasının katı olan kesirlerle toplama ve çıkarma işlemleri gerektiren problemleri çözer ve kurar.
Matematik	6	4	Bir doğal sayının karesini ve küpünü üslü ifade olarak gösterir ve değerini hesaplar.
Matematik	7	5	Açılarına ve kenarlarına göre üçgenler oluşturur, oluşturulmuş farklı üçgenleri kenar ve açı özelliklerine göre sınıflandırır.
Matematik	8	6	Bir noktanın diğer bir noktaya göre konumunu yön ve birim kullanarak ifade eder. Dikdörtgen, paralelkenar, eşkenar dörtgen ve yamuğun temel elemanlarını belirler ve çizer.
Matematik	9	7	Bir çokluğun belirtilen bir yüzdesine karşılık gelen miktarı bulur.
Matematik	10	8	Bir doğru parçasına paralel doğru parçaları inşa eder, çizilmiş doğru parçalarının paralel olup olmadığını yorumlar.
Matematik	11	9	Tam sayılı kesrin, bir doğal sayı ile bir basit kesrin toplamı olduğunu anlar ve tam sayılı kesri bileşik kesre, bileşik kesri tam sayılı kesre dönüştürür.
Matematik	12	10	Bir yüzdelik ifadeyi aynı büyüklüğü temsil eden kesir ve ondalık gösterimle ilişkilendirir, bu gösterimleri birbirine dönüştürür.
Matematik	13	11	Çokgenleri isimlendirir, oluşturur ve temel elemanlarını tanır.
Matematik	14	12	90°'lik bir açıyı referans alarak dar, dik ve geniş açıları oluşturur; oluşturulmuş bir açının dar, dik ya da geniş açı olduğunu belirler.
Matematik	15	13	Ondalık gösterimleri verilen sayılarla toplama ve çıkarma işlemleri yapar.

## 5. SINIF DENEME SINAVI - 6

### KAZANIM LİSTESİ

TEST ADI	A SORU NO	B SORU NO	KAZANIM LİSTESİ
Fen Bilimleri	1	14	Ay'ın dönme ve dolanma hareketlerini açıklar.
Fen Bilimleri	2	15	Canlılara örnekler vererek benzerlik ve farklılıklarına göre sınıflandırır.
Fen Bilimleri	3	1	Canlılara örnekler vererek benzerlik ve farklılıklarına göre sınıflandırır.
Fen Bilimleri	4	2	Basit araç gereçler kullanarak bir dinamometre modeli tasarlar.
Fen Bilimleri	5	3	Sürtünme kuvvetinin çeşitli ortamlarda harekete etkisini deneyerek keşfeder.
Fen Bilimleri	6	4	Yaptığı deneyler sonucunda saf maddelerin erime, donma, kaynama noktalarını belirler.
Fen Bilimleri	7	5	Isı ve sıcaklık arasındaki temel farkları açıklar.
Fen Bilimleri	8	6	Maddelerin ısı etkisiyle hâl değiştirebileceğine yönelik yaptığı deneylerden elde ettiği verilere dayalı çıkarımlarda bulunur.
Fen Bilimleri	9	7	Işığın düzgün ve pürüzlü yüzeylerdeki yansımalarını gözlemleyerek çizimle gösterir.
Fen Bilimleri	10	8	Biyçeşitliliği tehdit eden faktörleri, araştırma verilerine dayalı olarak tartışır.
Fen Bilimleri	11	9	Işığın düzgün ve pürüzlü yüzeylerdeki yansımalarını gözlemleyerek çizimle gösterir.
Fen Bilimleri	12	10	Tam gölgeyi etkileyen değişkenlerin neler olduğunu deneyerek keşfeder.
Fen Bilimleri	13	11	Biyçeşitliliğin doğal yaşam için önemini sorgular.
Fen Bilimleri	14	12	Biyçeşitliliği tehdit eden faktörleri, araştırma verilerine dayalı olarak tartışır.
Fen Bilimleri	15	13	Biyçeşitliliği tehdit eden faktörleri, araştırma verilerine dayalı olarak tartışır.